
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUlUVE 

!kW&CnUdat, W O B a g # % v E ~ O B ? 2 2 6 k A L & ~ ~ g o v a l  

I Nr. lndeks 
ne ILDKP 
A,.- ..:.s D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.042003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te t6 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligiit 
nr.9367, date 07.04.2005 "PPb parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Data e emcrimit nc 
funksionin ae krven 

Data e dorezimit te 
deklaratEs 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA@S SE INTERESAVE 

Ne baze tE pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

Au t ' o r i zo j :  

Inspekto~atin e Larti! te Deklarimit dhq Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti.P&rgjegj&s - Inspektori i Pergjithshiim i ILDKP-se, q6 te verifikojnz ne t& 
gjit& subjektet private e pubhke, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fmanciare, qe ekzistojn8 ne emer dhe pbl fiogarine time, tt? bashk6shortit Ies dhe te 
Emijeve madhor6. 

Deklaroj se ti; dhenaf e pwqymara prej mqe ni; k&- dokument 
jani; ti; vL;rteta dhe nuk kum deklaruar asgii; qi; nuk Lishte e vi;rtet& 

- 














